0.54% 0.55% 0.49% 0.53%

108 12 31 107 12 31

  $ - $ 19,914 ( )
702,188 581,715 ( )
320,519 425,763 ( )

  $ 1,022,707   $ 1,027,392

( )

108 12 31  107 12 31
 $ -  $ 20,000

- ( 86 )
 $ -  $ 19,914

- 103 -

( )

108 12 31  107 12 31

 $ 215,904  $ 73,726
83,050 72,498

240,655 351,429
- 23,717
- 3,177

46,030 11,905
585,639 536,452
116,549 45,263

 $ 702,188  $ 581,715

 $ 34,306  $ 47,047
54,731 110,869

225,940 307,229
314,977 465,145

5,542  (  39,382 )
 $ 320,519  $ 425,763

108 12 31   107 12 31

109 1 9   $ 5,500  $ 5,500

110 1 15   5,600 5,600
   319,837   252,207

 44,747  23,298
 $ 375,684  $ 286,605

- 104 -

108 12 31  107 12 31

 $ 450,998  $ 450,114
  970,367 500,000

 (  477 )  (  90 )
2,854 619

 $ 1,423,742  $ 950,643

( )

( ) 108 107 12 31

1,170,608 799,770

108 12 31  107 12 31
 $ 1,421,365  $ 950,114

 (  477 )  (  90 )
   1,420,888 950,024

2,854 619
 $ 1,423,742  $ 950,643

twA-

12

- 105 -

12

108 12 31

0.0080%~0.1320%   $ 1,421,365

107 12 31

0.0225%~0.0935%   $ 950,114

1 2

108 1 1   $ 90  $ -  $ -
387 - -

108 12 31   $ 477  $ -  $ -

107 1 1 IAS 39   $ -  $ -  $ -
IFRS 9   5 - -

107 1 1 IFRS 9   5 - -
85 - -

107 12 31   $ 90  $ -  $ -

- 106 -

( )  108 107 670,791 2,012,168

387 85

( ) 108 107

199,540 1,162,054

( )

108 12 31  107 12 31
 $ 232,029  $ 151,364

 (  690 )  (  450 )
 $ 231,339  $ 150,914

( )

108 12 31   107 12 31

 $ 112,713  $ 44,155
 65,452   108,739

-  85,142
 33,285  22,472

(  74 ) (  33 )
 $ 211,376  $ 260,475

 $ 6,027  $ 4,249
338 285

 $ 6,365  $ 4,534

  $ 24,382   $ 24,415
(  24,382 ) (  24,415 )

  $ -   $ -

- 107 -

IFRS 9

108 12 31

   1 9 0  9 1 1 2 0

121 180

1 8 0
 0.298% 0% 0%~0.06% 0.13%~1.66% 21.91% 34.73%~

43.48%
100%

  $ 232,029   $ 178,165   $ 25,354   $ 7,825   $ 30   $ 70   $ 6   $ 443,479

  (  690 ) -  (  12 )   (  24 )   (  7 )   (  25 )   (  6 )   (  764 )
  $ 231,339   $ 178,165   $ 25,342   $ 7,801   $ 23   $ 45   $ -   $ 442,715

107 12 31

   1 9 0  9 1 1 2 0

121 180

1 8 0
 0.298% 0% 0%~0.02% 0.05%~0.54% 10.51% 13.04%~

13.64%
100%

  $ 151,364   $ 238,036   $ 13,361   $ 8,938   $ 83   $ 90   $ -   $ 411,872

  (  450 ) -  (  2 )   (  10 )   (  9 )   (  12 ) -  (  483 )
  $ 150,914   $ 238,036   $ 13,359   $ 8,928   $ 74   $ 78   $ -   $ 411,389

108  107
IAS 39   $ -

IFRS 9  1
IFRS 9   $ 483 1

281 482
 $ 764  $ 483

108  107
  $ 24,415  $ 10,349

 (  33 )  14,066

 $ 24,382  $ 24,415

- 108 -

107

14,066

108 12 31  107 12 31
3

 $ 154,000  $ 154,000

108 12 31  107 12 31
3

0.74% 1.02% 0.74% 1.02%

( )

108
12 31

107
12 31

100% 100% 99 3
5

50.51% 50.51% 102

10
100% 100% 102

10
- 100% 105 8

2
108 8

26

  8.25% - 108
10

( ) 108 5 107 6

18,373 25,724

( )

275,800 107 11

( ) 108 3 27

108 8 26

108 10 2,016 190

- 109 -

( )  108 10 60,000

6,000 8.25%

50.51% 58.76%

[…]

413 911

   189,767   123,623
 35,510  16,348

   340,105   400,178
 $ 565,985  $ 541,280

108 12 31  107 12 31
0.54%~0.55% 0.53%

- 172 -

108 12 31 107 12 31

  $ - $ 19,914 ( )
470,179 358,961 ( )
320,519 425,763 ( )

  $ 790,698   $ 804,638

( )

108 12 31  107 12 31
 $ -  $ 20,000

- ( 86 )
 $ -  $ 19,914

( )

108 12 31  107 12 31

 $ 173,984  $ 62,221
58,305 47,898

175,316 255,713
- 23,717
- 3,177

40,475 6,725
448,080 399,451
22,099  (  40,490 )

 $ 470,179  $ 358,961

 $ 34,306  $ 47,047
54,731 110,869

225,940 307,229
314,977 465,145

5,542  (  39,382 )
 $ 320,519  $ 425,763

- 173 -

108 12 31  107 12 31

  $ 450,998  $ 450,114
   970,367 500,000

  (  477 )  (  90 )
 2,854 619

 $ 1,423,742  $ 950,643

( )

( ) 108 107 12 31

1,170,608 799,770

108 12 31  107 12 31
 $ 1,421,365  $ 950,114

 (  477 )  (  90 )
   1,420,888 950,024

2,854 619
 $ 1,423,742  $ 950,643

twA-

12

- 174 -

12

108 12 31

0.0080%~0.1320%   $ 1,421,365

107 12 31

0.0225%~0.0935%   $ 950,114

1 2

108 1 1   $ 90   $ -  $ -
387  - -

108 12 31   $ 477   $ -  $ -

107 1 1 IAS 39   $ -  $ -  $ -
IFRS 9   5 - -

107 1 1 IFRS 9   5 - -
85 - -

107 12 31   $ 90  $ -  $ -

- 175 -

( )  108 107 670,791 2,012,168

387 85

( ) 108 107

199,540 1,162,054

( )

108 12 31  107 12 31
 $ 232,029  $ 151,364

 (  690 )  (  450 )
 $ 231,339  $ 150,914

( )

108 12 31   107 12 31

 $ 112,713  $ 44,155
 65,452   105,594

-  85,142
 32,585  21,909

 (  74 )  (  33 )
 $ 210,676  $ 256,767

 $ 5,936  $ 4,159
135 164
338 285

 $ 6,409  $ 4,608

 $ 24,382  $ 24,415
 (  24,382 )  (  24,415 )

 $ -  $ -

- 176 -

IFRS 9

108 12 31

1 9 0

9 1 1 2 0

1 2 1 1 8 0

1 8 0
 0.298% 0% 0%~0.06% 0.13%~1.66% 21.91% 34.73%~43.48% 100%

 $ 232,029 $ 178,165 $ 24,654 $ 7,825 $ 30 $ 70 $ 6 $ 442,779

  ( 690 ) -  ( 12 )   ( 24 )   (  7 )   ( 25 )   ( 6 )   (  764 )
 $ 231,339 $ 178,165 $ 24,642 $ 7,801 $ 23 $ 45 $ - $ 442,015

107 12 31

1 9 0

9 1 1 2 0

1 2 1 1 8 0

1 8 0
 0.298% 0% 0%~0.02% 0.05%~0.54% 10.51% 13.04%~13.64% 100%

 $ 151,364 $ 234,891 $ 12,798 $ 8,938 $ 83 $ 90 $ - $ 408,164

  ( 450 ) -  ( 2 )   ( 10 )   (  9 )   ( 12 ) -  (  483 )
 $ 150,914 $ 234,891 $ 12,796 $ 8,928 $ 74 $ 78 $ - $ 407,681

108  107
IAS 39   $ -

IFRS 9  1
IFRS 9   $ 483 1

281 482
 $ 764  $ 483

108  107
  $ 24,415  $ 10,349

 (  33 )  14,066
 $ 24,382  $ 24,415

107

14,066

- 177 -

108 12 31  107 12 31
 $ 417,270  $ 398,495

   265,500   243,500
3,334 820

140 -
- 4,373

875 582
 $ 687,119  $ 647,770

( ) 108 107 12 31

0.09% 1.045% 0.09% 1.04%

( )

108 12 31  107 12 31

 $ 403,826  $ 400,706

 97,875  98,173

   314,870   294,449

- 2,656
 $ 816,571  $ 795,984

108 12 31   107 12 31
50.51% 50.51%
100% 100%
100% 100%

- 100%

( ) 108 3 108 5

409 2,425

( ) 108 5 107 6

18,373 25,724

- 178 -

( ) 108 107

( )

275,800 107 11

107 6 8

108 3 20,000

9.62%

( ) 108 3 27

108 8 26

108 10 2,016 190

( ) 108 10 60,000

6,000 8.25%

50.51% 58.76%

5,450

( ) 108 12 31

2 3

486,183 28,100

108 12 31  107 12 31
 $ 4,758  $ 6,848
 13,117  19,200

 $ 17,875  $ 26,048

- 179 -

108 1 1   $ 14,030  $ 31,259  $ 45,289
1,410 174 1,584

(  3,548 ) - ( 3,548 )
108 12 31  11,892 31,433 43,325

108 1 1  7,182 12,059 19,241
3,500 6,257 9,757

(  3,548 ) - ( 3,548 )
108 12 31  7,134 18,316 25,450
108 12 31   $ 4,758  $ 13,117  $ 17,875

107 1 1   $ 14,707  $ 25,442  $ 40,149
2,716 6,405 9,121

(  3,393 ) (  588 )  (  3,981 )
107 12 31  14,030 31,259 45,289

107 1 1  6,861 7,009 13,870
3,714 5,638 9,352

(  3,393 ) (  588 )  (  3,981 )
107 12 31  7,182 12,059 19,241
107 12 31   $ 6,848  $ 19,200  $ 26,048

3 5
5

108 107 12 31

- 180 -

( ) 108

108 12 31

   $ 24,653
1,750

 $ 26,403

108
 $ 1,214

   $ 20,210
1,735

 $ 21,945

( ) 108

108 12 31

 $ 21,912
   $ 5,426

108 12 31
  1.38%

1.38%

( )

2

5

- 181 -

( )

108

108
 $ 174
 $ 94
 $ 21,800

107

107 12 31
1   $ 21,214

1 5  27,083
 $ 48,297

107
 $ 20,753

108 12 31  107 12 31
 $ -  $ -

  - -
 $ -  $ -

107 1 1   $ 136,378  $ 49,465  $ 185,843
(  136,378 ) (  49,465 ) (  185,843 )

107 12 31  - - -

107 1 1  - 20,111 20,111
- 865 865
- (  20,976 ) (  20,976 )

107 12 31  - - -
107 12 31   $ -  $ -  $ -

- 182 -

  55

5
5

107 5 9

107 7

208,618 212,830 4,212

43,751 ( )

108 12 31  107 12 31
 $ 5,044  $ 5,579

108  107

 $ 12,506  $ 12,748
1,474 1,373

 (  3,402 )  (  1,615 )
 10,578  12,506

6,927 6,054
2,009 2,488

 (  3,402 )  (  1,615 )
5,534 6,927

 $ 5,579  $ 6,694
 $ 5,044  $ 5,579

3 5

- 183 -

108 12 31  107 12 31
 $ 170,000  $ 170,000
 $ 39,239  $ 44,451

 $ 5,594  $ 6,024
660 660
779 789

 $ 7,033  $ 7,473

107

5,000 108

107 12 31 0.140% 1.035%

108 12 31  107 12 31
 $ 200,082  $ 299,249

  971,659 501,055
 $ 1,171,741  $ 800,304

1

108 12 31  107 12 31
  $ 1,172,391   $ 800,667

0.550%~0.620% 0.550%~0.610%

- 184 -

108 12 31  107 12 31
 $ 121,925  $ 116,953
 56,169   101,295

4,978 -
 $ 183,072  $ 218,248

108 12 31  107 12 31
 $ 93,718  $ 81,384

  1,149 834
3 4

8,715 7,182
 $ 103,585  $ 89,404

108 12 31  107 12 31
 $ 417,270  $ 398,495

- 4,373
2,641 2,046

 $ 419,911  $ 404,914

( )

6%

( )

6 2%

3

- 185 -

108 12 31   107 12 31
  $ 4,020  $ 7,188

 (  17,617 )  (  19,184 )
  (  13,597 )  (  11,996 )
 - -

 ( $ 13,597 )  ( $ 11,996 )

107 1 1   $ 9,889 ( $ 18,392 ) ( $ 8,503 )
99 (  183 ) (  84 )
99 (  183 ) (  84 )

- ( 603 ) (  603 )
(  2,800 ) - (  2,800 )
(  2,800 ) (  603 ) (  3,403 )

- (  6 ) (  6 )
107 12 31   $ 7,188 ( $ 19,184 ) ( $ 11,996 )

108 1 1   $ 7,188 ( $ 19,184 ) ( $ 11,996 )
71 (  192 ) (  121 )
71 (  192 ) (  121 )

- ( 669 ) (  669 )

97 - 97
(  902 ) - ( 902 )
(  805 ) (  669 ) (  1,474 )

- ( 6 ) (  6 )
(  2,434 ) 2,434 -

108 12 31   $ 4,020 ( $ 17,617 ) ( $ 13,597 )

1.

- 186 -

2

2.

3.

108 12 31  107 12 31
   0.75% 1.00%

2.00% 2.00%
  0.27% 0.29%

108 12 31   107 12 31

0.25%  ( $ 97 )  ( $ 192 )
0.25%  $ 101  $ 200

0.25%  $ 99  $ 198
0.25%  ( $ 96 )  ( $ 191 )

10%  $ -  $ -
10%  $ -  $ -

108 12 31   107 12 31
1   $ 103  $ 130

10  10

- 187 -

( )

108 12 31  107 12 31
410,000 410,000

 $ 4,100,000  $ 4,100,000

244,579 242,609
 $ 2,445,785  $ 2,426,090

108

4.3 2,231 9,591

108 3 27 108 10 29

1,654 108 12

31 2,479 577 4.3

107

4.3 1,225 5,266

107 10 30

909 107 12 31 1,357 316

4.3 108 1 29

10

( )

108 12 31  107 12 31

(1)
 $ 1,658  $ 1,658

(2) 5,450 -

(3) 3,844 3,844
(4) 69 69

(5)  15,918  18,743
 $ 26,939  $ 24,314

- 188 -

 (1)

 (2)

( )

 (3)

 (4)

 (5)

108 107

108 1 1  $ 1,658 $ - $ 3,844 $ 69 $ 18,743 $ 24,314

 - - - -   (  6,700 )   (  6,700 )
 - - - - 3,821 3,821

 - - - - 54 54
 - 5,450 - - - 5,450

108 12 31  $ 1,658 $ 5,450 $ 3,844 $ 69 $ 15,918 $ 26,939

107 1 1  $ 1,658 $ - $ 3,844 $ - $ 13,723 $ 19,225

 - - - -   (  3,092 )   (  3,092 )
 - - - - 7,217 7,217

 - - - 69   (  69 ) -

 - - - - 964 964
107 12 31  $ 1,658 $ - $ 3,844 $ 69 $ 18,743 $ 24,314

( )

108 5 31

- 189 -

( )

1

25%

20%

101 6 29 1010028514

- 190 -

10500278285

105 107

0.5% 1%

108 5 31 107 6 8

107 106

107  106  107  106

 $ 3,728   $ 48,340
(1) 7,456  96,681
(2)  (  135 ) 69
(3) 186  2,417

48,730  333,546   $ 0.20   $ 1.38

 (1)

 (2) 1010028514

 (3) 10500278285 0.5%

108

( )

1.

108 12 31  107 12 31

 $ -  ( $ 186 )

2,998 619
 $ 2,998  $ 433

- 191 -

2.

108  107
IFRS 9   $ 619  ( $ 3 )

2,640  (  970 )

387 85

144 -

 (  792 ) 1,507
2,379 622

 $ 2,998  $ 619

( )

108  107
  $ 6,570,464   $ 13,119,501
 (  6,538,138 )  (  13,136,868 )
  $ 32,326  ( $ 17,367 )

 $ 588,185  $ 175,500
 (  546,121 )  (  153,515 )

 $ 42,064  $ 21,985

( )

108  107
 $ 9,859  $ 12,673